



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 408 662
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HUSUM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kirkegata 55 2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andrea Skogli Husum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	269 428	246 483
Sum kostnader		269 428	246 483
Driftsresultat		-269 428	-246 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		178 716	160 428
Annen renteinntekt		22 428	48
Annen finansinntekt		2 115 151	13 143 996
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			866 927
Sum finansinntekter		2 316 295	14 171 399
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 102 434	
Annen rentekostnad		1 047	
Annen finanskostnad		112 620	3 919
Sum finanskostnader		2 216 101	3 919
Netto finans		100 194	14 167 480
Ordinært resultat før skattekostnad		-169 234	13 920 997
Skattekostnad på resultat	8	12 238	131 654
Ordinært resultat etter skattekostnad		-181 472	13 789 343
Årsresultat	7	-181 472	13 789 343
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-181 472	13 789 343
Totalresultat		-181 472	13 789 343
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	4 000 000	3 200 000
Avgitt konsernbidrag	7		
Avsatt til annen egenkapital	7	-4 181 472	10 589 343



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-181 472	13 789 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		13 094 739	13 094 739
Investering i annet foretak i samme konsern		140 000	90 000
Lån til foretak i samme konsern		1 035 584	685 584
Investeringer i tilknyttet selskap		7 815 000	65 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		57 715	
Investeringer i aksjer og andeler	9, 10	37 783	37 783
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		22 180 821	13 973 106
Sum anleggsmidler		22 180 821	13 973 106
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1		
Fordringer			
Kundefordringer	1		
Andre kortsiktige fordringer		47 846	47 846
Konsernfordringer		5 359 898	10 677 668
Sum fordringer		5 407 744	10 725 515
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9, 10		
Markedsbaserte aksjer	9, 10	7 174 386	18 467 811
Markedsbaserte obligasjoner	9, 10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9, 10		
Sum investeringer		7 174 386	18 467 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 724 145	1 182 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 724 145	1 182 510
Sum omløpsmidler		20 306 275	30 375 835
SUM EIENDELER		42 487 096	44 348 941

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	38 526 709	42 708 181
Sum opptjent egenkapital		38 526 709	42 708 181

Sum egenkapital		40 080 094	44 261 566
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3, 5		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	1	41 250	
Betalbar skatt	8	12 238	87 375
Skyldig offentlige avgifter	4		
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	5	353 514	
Annen kortsiktig gjeld		2 000 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		2 407 002	87 375
 Sum gjeld		 2 407 002	 87 375
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 42 487 096	 44 348 941



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		342 490 242	352 521 510
Annen driftsinntekt		14 260 353	11 064 329
Sum inntekter	2, 10	356 750 595	363 585 839
Kostnader			
Varekostnad		193 971 843	189 343 833
Lønnskostnad	3	76 695 192	75 914 743
Ordinære avskrivninger	4	8 710 969	7 760 320
Annen driftskostnad	3	66 878 638	54 802 544
Sum kostnader		346 256 640	327 821 438
Driftsresultat		10 493 955	35 764 401
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-803 981	-40 660
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 533	
Annen renteinntekt		1 455 029	392 871
Annen finansinntekt		2 402 549	13 396 190
Verdiøkning markedsbaserte omløpsm.	12		866 927
Sum finansinntekter		3 100 130	14 615 327
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsm.	12	2 102 434	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		46 533	44 713
Annen rentekostnad		3 398 378	1 376 402
Annen finanskostnad		157 925	35 372
Sum finanskostnader		5 705 270	1 456 487
Netto finans		-2 605 140	13 158 840
Ordinært resultat før skattekostnad		7 888 815	48 923 240
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 559 516	8 536 546
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 329 299	40 386 694
Årsresultat		5 329 299	40 386 694



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser	6	2 487 469	10 960 100
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 841 830	29 426 594
Totalresultat		2 841 830	29 426 594
Overført annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	4		
Utsatt skattefordel	8	1 598 495	1 199 119
Goodwill	4	5 261 944	6 107 968
Sum immaterielle eiendeler		6 860 439	7 307 087
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	12 526 520	12 552 705
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	22 797 455	20 710 113
Sum varige driftsmidler		35 323 975	33 262 818
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investering i annet foretak i samme konsern		60 000	90 000
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	8 385 170	1 399 151
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		57 715	
Investeringer i aksjer og andeler		62 878	22 879
Obligasjoner	5	89 167	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 654 929	1 522 030
Sum anleggsmidler		50 839 343	42 091 935
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	153 149 226	123 160 054
Sum varer		153 149 226	123 160 054
Fordringer			
Kundefordringer	5	6 949 930	6 417 396
Andre fordringer		7 197 951	9 521 643
Fordring konsernselskap	10		
Sum fordringer		14 147 881	15 939 039



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	7 174 386	18 467 811
Sum investeringer		7 174 386	18 467 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	14 548 501	43 079 789
Sum omløpsmidler		189 019 995	200 646 692
SUM EIENDELER		239 859 338	242 738 627
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	200 000
Overkurs	6	1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	75 299 966	78 990 364
Udekket tap	6	-28 843 768	-26 358 248
Sum opptjent egenkapital		104 143 734	105 348 612
Sum egenkapital		105 697 119	106 901 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	972 410	1 048 010
Utsatt skatt	8		
Sum avsetninger for forpliktelser		972 410	1 048 010
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	41 970 313	39 555 826
Sum annen langsiktig gjeld		41 970 313	39 555 826
Sum langsiktig gjeld		42 942 723	40 603 836



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9		20 528 146
Leverandørgjeld		51 699 873	27 586 463
Betalbar skatt	8	2 905 411	9 105 468
Skyldig offentlige avgifter		13 042 094	13 090 924
Gjeld konsernselskap	10		
Annen kortsiktig gjeld		23 572 117	27 450 400
Sum kortsiktig gjeld		91 219 496	97 761 401
Sum gjeld		134 162 219	138 365 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 859 338	245 267 234



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 723571

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 408 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSUM HOLDING AS
Forretningsadresse: Kirkegata 55
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andrea Skogli Husum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	269 428	246 483
Sum kostnader		269 428	246 483
Driftsresultat		-269 428	-246 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		178 716	160 428
Annen renteinntekt		22 428	48
Annen finansinntekt		2 115 151	13 143 996
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler			866 927
Sum finansinntekter		2 316 295	14 171 399
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 102 434	
Annen rentekostnad		1 047	
Annen finanskostnad		112 620	3 919
Sum finanskostnader		2 216 101	3 919
Netto finans		100 194	14 167 480
Ordinært resultat før skattekostnad		-169 234	13 920 997
Skattekostnad på resultat	8	12 238	131 654
Ordinært resultat etter skattekostnad		-181 472	13 789 343
Årsresultat	7	-181 472	13 789 343
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-181 472	13 789 343
Totalresultat		-181 472	13 789 343
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	4 000 000	3 200 000
Avgitt konsernbidrag	7		
Avsatt til annen egenkapital	7	-4 181 472	10 589 343
Sum overføringer og disponeringer		-181 472	13 789 343



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 13 094 739 13 094 739

Investering i annet foretak i samme konsern 140 000 90 000

Lån til foretak i samme konsern 1 035 584 685 584

Investeringer i tilknyttet selskap 7 815 000 65 000

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 57 715

Investeringer i aksjer og andeler 9, 10 37 783 37 783

Andre langsiktige fordringer 3

Sum finansielle anleggsmidler 22 180 821 13 973 106

Sum anleggsmidler 22 180 821 13 973 106

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 1

Fordringer

Kundefordringer 1

Andre kortsiktige fordringer 47 846 47 846

Konsernfordringer 5 359 898 10 677 668

Sum fordringer 5 407 744 10 725 515

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 9, 10 7 174 386 18 467 811

Markedsbaserte aksjer 9, 10

Markedsbaserte obligasjoner 9, 10

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 9, 10 7 174 386 18 467 811

Sum investeringer 7 174 386 18 467 811

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 4 7 724 145 1 182 510



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 724 145	1 182 510
Sum omløpsmidler		20 306 275	30 375 835
SUM EIENDELER		42 487 096	44 348 941
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	38 526 709	42 708 181
Sum opptjent egenkapital		38 526 709	42 708 181
Sum egenkapital		40 080 094	44 261 566
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Langsiktig konserngjeld	3, 5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	41 250	
Betalbar skatt	8	12 238	87 375
Skyldig offentlige avgifter	4		
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	5	353 514	
Annen kortsiktig gjeld		2 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		2 407 002	87 375
Sum gjeld		2 407 002	87 375
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 487 096	44 348 941



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		342 490 242	352 521 510
Annen driftsinntekt		14 260 353	11 064 329
Sum inntekter	2, 10	356 750 595	363 585 839
Kostnader			
Varekostnad		193 971 843	189 343 833
Lønnskostnad	3	76 695 192	75 914 743
Ordinære avskrivninger	4	8 710 969	7 760 320
Annen driftskostnad	3	66 878 638	54 802 544
Sum kostnader		346 256 640	327 821 438
Driftsresultat		10 493 955	35 764 401
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-803 981	-40 660
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 533	
Annen renteinntekt		1 455 029	392 871
Annen finansinntekt		2 402 549	13 396 190
Verdiøkning markedsbaserte omløpsm.	12		866 927
Sum finansinntekter		3 100 130	14 615 327
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsm.	12	2 102 434	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		46 533	44 713
Annen rentekostnad		3 398 378	1 376 402
Annen finanskostnad		157 925	35 372
Sum finanskostnader		5 705 270	1 456 487
Netto finans		-2 605 140	13 158 840
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 559 516	8 536 546
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 329 299	40 386 694
Årsresultat		5 329 299	40 386 694
Minoritetsinteresser	6	2 487 469	10 960 100
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 841 830	29 426 594



Totalresultat	2 841 830	29 426 594
Overført annen egenkapital		



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	4		
Utsatt skattefordel	8	1 598 495	1 199 119
Goodwill	4	5 261 944	6 107 968
Sum immaterielle eiendeler		6 860 439	7 307 087
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	12 526 520	12 552 705
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5	22 797 455	20 710 113
Sum varige driftsmidler		35 323 975	33 262 818
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Investering i annet foretak i samme konsern		60 000	90 000
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	8 385 170	1 399 151
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		57 715	
Investeringer i aksjer og andeler		62 878	22 879
Obligasjoner	5	89 167	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 654 929	1 522 030
Sum anleggsmidler		50 839 343	42 091 935
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	153 149 226	123 160 054
Sum varer		153 149 226	123 160 054
Fordringer			
Kundefordringer	5	6 949 930	6 417 396
Andre fordringer		7 197 951	9 521 643
Fordring konsernselskap	10		
Sum fordringer		14 147 881	15 939 039
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	7 174 386	18 467 811
Sum investeringer		7 174 386	18 467 811



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	14 548 501	43 079 789
Sum omløpsmidler		189 019 995	200 646 692
SUM EIENDELER		239 859 338	242 738 627
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	200 000
Overkurs	6	1 353 385	1 353 385
Sum innskutt egenkapital		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	75 299 966	78 990 364
Udekket tap	6	-28 843 768	-26 358 248
Sum opptjent egenkapital		104 143 734	105 348 612
Sum egenkapital		105 697 119	106 901 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	972 410	1 048 010
Utsatt skatt	8		
Sum avsetninger for forpliktelser		972 410	1 048 010
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	41 970 313	39 555 826
Sum annen langsiktig gjeld		41 970 313	39 555 826
Sum langsiktig gjeld		42 942 723	40 603 836
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9		20 528 146
Leverandørgjeld		51 699 873	27 586 463
Betalbar skatt	8	2 905 411	9 105 468
Skyldig offentlige avgifter		13 042 094	13 090 924
Gjeld konsernselskap	10		
Annen kortsiktig gjeld		23 572 117	27 450 400
Sum kortsiktig gjeld		91 219 496	97 761 401
Sum gjeld		134 162 219	138 365 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 859 338	245 267 234



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 408 662
HUSUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap mor/konsern 2022 Husum Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Penneo Dokumentnøkkel: 2CE65-BZ088-7M55K-4UAJ-T38TT-SVMGP

Org.nr. : 988 408 662



HUSUM HOLDING AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Husum Holding AS driver virksomhet innen sportsbransjen i Innlandet samt eiendom. Selskapet er lokalisert i Lillehammer.

Konsernet består av morselskapet Husum Holding AS og datterselskapene Tofteseterveien 78 AS, Jernbanegata 7 AS og Husumgruppen AS.

Jernbanegata 7 AS på Lillehammer eies 100% av Husum Holding AS. Eiendommen består av forretningslokaler og leiligheter. Lokalene er i felles eierskap med Kirkegt 55 i Stortorget Lillehammer AS, et selskap hvor Husum Holding AS eier 29% og Jernbanegata 7 AS eier 16%. Eiendommen tjener i hovedsak som forretning, lager, og kontor for virksomheter i Lillehammer Sentrum.

Tofteseterveien 78 AS er 100% eid av Husum Holding AS. Selskapet driver eiendomsutvikling for salg og/eller utleie.

Husumgruppen AS er eid med 65% av Husum Holding AS. Husumgruppen AS drifter 21 sportsbutikker. Butikkene er tilknyttet Sport 1 kjeden, samt tre butikker tilknyttet Intersport.

Husumgruppen AS hadde pr 31.12.22 følgende datterselskaper:

Selskap	Eierandel	Lokalisert
Sport og Fritid AS	100 %	Lillehammer
Sport 1 Hamar AS	100 %	Hamar
Sport 1 Sjusjøen AS	100 %	Sjusjøen
Sport 1 Raufoss AS	100 %	Raufoss
Sport 1 Hamar Stadion AS	100 %	Hamar
Sport 1 Beito AS	100 %	Beitostølen
Sporten Hafjell AS	100 %	Øyer
Sport 1 Strandtorget AS	70 %	Lillehammer
Sport 1 Vinstra AS	100 %	Vinstra
Lomseggen AS	100 %	Lom
Sport 1 Brumunddal AS	100 %	Brumunddal
Sport 1 Gausdal AS	100 %	Gausdal
Sporten Outlet Tangen AS	100 %	Tangen
Sport 1 Skeikampen AS	100 %	Svingvoll
Sport 1 Hadeland AS	100 %	Gran
Sport 1 Nittedal AS	100 %	Nittedal (datterselskap til Sport 1 Hadeland AS)
ISP Strandtorget AS	100 %	Lillehammer
ISP Hamar AS	100%	Hamar
Husumgruppen Brands AS	100%	Lillehammer
ISP Elverum AS	100%	Elverum
Sport 1 Elverum AS	100%	Elverum

Forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår at årsoverskuddet i Husum Holding AS på MNOK -181 472 disponeres slik:
Avsatt til utbytte

NOK 0



HUSUM HOLDING AS

Overført fra annen EK	NOK	181 472
Totalt disponert	NOK	181 472

Redegjørelse for årsregnskap og konsernregnskap

Husum Holding AS er ett rent holdingselskap. Husumgruppen AS eier de enkelte sportsbutikkene og yter tjenester til driften av disse. I tillegg eier Husum Holding AS aksjer i eiendomsselskaper og har finansielle investeringer.

Selskapet oppnådde et resultat før skatt på NOK -181 472. Dette er som forventet da det har vært lite aktivitet i selskapet og det er investert i aksjer.

Konsernet oppnådde et resultat før skatt på MNOK 5,3, som er MNOK 35,1 lavere enn året før. Styret vurderer resultatet som tilfredsstillende. Resultatendringen skyldes noe lavere marginer enn tidligere år samt økte kostnader på leie lokaler og strømutfgifter som er en betydelig kostnad for butikkene. En nye sportsbutikk ble stiftet i 2022 og en butikk har de kjøpt. De nye butikkene hadde overskudd i 2022.

For Husum Holding AS utgjør sum eiendeler pr 31.12.2022 MNOK 42,5 mot MNOK 44,3 i 2021. Sum eiendeler for konsernet utgjør MNOK 239,8 mot MNOK 242,7 året før.

Morselskapets egenkapital utgjør pr 31.12.2022 MNOK 40,0 (94 %) og for konsernet MNOK 105,7 (44 %).

Konsernets finansielle stilling vurderer styret som god. Omsetning og nøkkeltall gir et godt utgangspunkt for videre drift og bidrar til å styrke konsernets posisjon i sportsbransjen for Innlandet.

Det er styrets strategi at fremtidig vekst innen sportsbransjen skal finansieres gjennom løpende drift, men at det skal vurderes ekstern finansiering ved eventuelle oppkjøp.

Likviditeten i konsernet er tilfredsstillende. God underliggende drift har kompensert for økt kapitalbinding i varelager og driftsmidler. Både selskapet og konsernet har ved årets utgang en tilfredsstillende likviditet.

Konsernet benytter midlertidige utvidelser av lånerammer for å håndtere sesongsvingninger. Det er en god dialog med selskapets långiver. Konsernet har innvilget kredittrammer samlet for alle sportsbutikkene som sikrer en god likviditetsstyring. I tillegg har konsernet finansielle investeringer som kan realiseres ved behov.

Styret har et særskilt fokus mot vareflyt og det er innarbeidet tilfredsstillende rutiner som sikrer god kontroll, oversikt og rapportering.

Det vises til konsernregnskapet med noter for en nærmere detaljert beskrivelse av de underliggende økonomiske forhold.

Oppsummering og fremtidsutsikter

Konkurransen i bransjen er betydelig. Verdikjeden er i forandring, hvor leverandører også tar posisjoner i økt grad direkte mot forbruker. Selskapet vil være bevisst på de strategiske disposisjoner som dette utløser. Selskapet har de siste årene styrket sin satsing på netthandel. Fremover vil det jobbes aktivt for å utnytte kraften av tilstedeværelse på nett i kombinasjon med gode fysiske butikker lokalt.



HUSUM HOLDING AS

Utviklingen så langt i 2023 er tilfredsstillende. Dog registreres det en fortsatt nedgang i etterspørsel generelt i bransjen, og forbrukere som opplever press på sin økonomi knyttet til økte kostnader for husholdningene. Alle forretninger som er tilknyttet konsernet arbeider med planer for kostnadseffektivisering og vareflyt.

Ledelsen arbeider løpende for å realisere ytterligere stordriftsfordeler mellom selskapene i konsernet og sikre en effektiv og fremtidsrettet organisering.

Konsernet vil være åpen for ytterligere kontrollert ekspansjon.

Konsernets sportsforretninger er tilknyttet Sport 1 kjeden, samt 2 butikker som er tilknyttet Intersport. Begge kjedene er nå under felles eierskap og ledelse. Samarbeidet med kjedene er omfattende og positivt.

For 2023 forventer styret at den krevende konkurransesituasjonen vil vedvare. På tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet mener selskapet det ikke lenger er betydelig usikkerhet i forhold til Corona/Covid-19-pandemien. På grunn av usikkerhet i folks husholdningsbudsjett er det forventet lavere omsetningsvekst i 2023 samt noe lavere marginer.

Det har ikke inntrefft forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.2022. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapets og konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til styring av viktige nøkkeltall for driften.

Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da det meste av varekjøpet og alt varesalg foretas i norske kroner. Varekjøp fra utlandet er ikke sikret med valutaterminkontrakter.

Konsernet rentebærende gjeld har økt med MNOK 2,4 til MNOK 41,9. I andel av totalkapitalen er eksponeringen lav og vurderes til ikke å utgjøre en vesentlig risiko. Det er flytende rente på bankinnskudd og rentebærende gjeld. Det planlegges ingen ekstraordinære avdrag på selskapets gjeld i 2023.

Likviditetsrisikoen anses som lav, God styring av varelager er viktig for å opprettholde en tilfredsstillende og stabil likviditet. Konsernet hadde pr 31.12.2022 MNOK 59,9 i likviditetsreserver. Ved avleggelsen av konsernregnskapet har styret registrert en positiv utvikling med reduksjon av varelager. Likviditeten er tilfredsstillende.

Konsernet har forholdsvis lite salg på kreditt og er i begrenset omfang eksponert for kredittrisiko. Konsernets tap på kundefordringer i 2022 har vært ubetydelige.

Som følge av mange sportsbutikker har konsernet et betydelig varelager som binder mye kapital. Både konkurransesituasjon og forbruksmønsteret er under endring og kan påvirke markedsrisikoen fremover.

Personal og arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte konsernet 95 årsverk, hvorav ingen i Husum Holding AS. Sykefraværet i 2022 har vært svært lavt. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2022.



HUSUM HOLDING AS

Styret vurderer konsernets arbeidsmiljø som godt.

Selskapets styre består av en mann og en kvinne. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, etnisk tilhørighet, religion, seksuell legning, nedsatt funksjonsevne e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet og det er heller ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører i liten grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Husum Holding AS har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft for større virksomheter i Norge. Redegjørelsen om hvordan vi jobber målrettet med ivaretagelse av Åpenhetsloven er tilgjengelig på Sport 1 sine hjemmesider.

Lillehammer

Kristoffer Ringerud
Styreleder

Andrea Skogli Husum
Styremedlem



Resultat - mor/konsern

Husum Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter				
0	0		342 490 242	352 521 510
0	0		14 260 353	11 064 329
<u>0</u>	<u>0</u>	2, 10	<u>356 750 595</u>	<u>363 585 839</u>
Driftskostnader				
0	0		193 971 843	189 343 833
0	0	3	76 695 192	75 914 743
0	0	4	8 710 969	7 760 320
269 428	246 483	3	66 878 638	54 802 544
<u>269 428</u>	<u>246 483</u>		<u>346 256 640</u>	<u>327 821 438</u>
<u>-269 428</u>	<u>-246 483</u>		<u>10 493 955</u>	<u>35 764 401</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
0	0	11	-803 981	-40 660
178 716	160 428		46 533	0
22 428	48		1 455 029	392 871
2 115 151	13 143 996		2 402 549	13 396 190
0	866 927	12	0	866 927
2 102 434	0	12	2 102 434	0
0	0		46 533	44 713
1 047	0		3 398 378	1 376 402
112 620	3 919		157 925	35 372
<u>100 194</u>	<u>14 167 480</u>		<u>-2 605 140</u>	<u>13 158 840</u>
<u>-169 234</u>	<u>13 920 997</u>		<u>7 888 815</u>	<u>48 923 240</u>
Ordinært resultat før skattekostnad				
12 238	131 654	8	2 559 516	8 536 546
<u>-181 472</u>	<u>13 789 343</u>		<u>5 329 299</u>	<u>40 386 694</u>
<u>-181 472</u>	<u>13 789 343</u>		<u>5 329 299</u>	<u>40 386 694</u>
Årsresultat				
0	0	6	2 487 469	10 960 100
-181 472	13 789 343		2 841 830	29 426 594
Disponeringer				
4 000 000	3 200 000		0	0
-4 181 472	10 589 343		0	0
<u>-181 472</u>	<u>13 789 343</u>		<u>0</u>	<u>0</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 2CE65-BZ088-7M55K-4UAU-T38TT-SVMGP



Balanse - mor/konsern

Husum Holding AS

	Morselskap			Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
Eiendeler					
Anleggsmidler					
0	0	Utsatt skattefordel	8	1 598 495	1 199 119
0	0	Goodwill	4	5 261 944	6 107 968
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>6 860 439</u>	<u>7 307 087</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	4, 5	12 526 520	12 552 705
0	0	Driftsløsere, inventar o. a. utstyr	4, 5	22 797 455	20 710 113
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>35 323 975</u>	<u>33 262 818</u>
Finansielle anleggsmidler					
13 094 739	13 094 739	Investeringer i datterselskap	11	0	0
100 000	90 000	Investeringer i annet foretak i samme konsern		60 000	90 000
1 035 584	685 584	Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
7 855 000	65 000	Investeringer i tilknyttet selskap	11	8 385 170	1 399 151
57 715	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert		57 715	0
37 783	37 783	Investeringer i aksjer og andeler		62 878	22 879
0	0	Andre fordringer	5	89 167	10 000
<u>22 180 821</u>	<u>13 973 106</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 654 929</u>	<u>1 522 030</u>
<u>22 180 821</u>	<u>13 973 106</u>	Sum anleggsmidler		<u>50 839 343</u>	<u>42 091 935</u>
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	5	153 149 226	123 160 054
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum Varer		<u>153 149 226</u>	<u>123 160 054</u>
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	5	6 949 930	6 417 396
47 846	47 846	Andre fordringer		7 197 951	9 521 643
5 359 898	10 677 668	Fordring konsernselskap	10	0	0
<u>5 407 744</u>	<u>10 725 515</u>	Sum fordringer		<u>14 147 881</u>	<u>15 939 039</u>
Investeringer					
7 174 386	18 467 811	Markedsbaserte aksjer	12	7 174 386	18 467 811
<u>7 174 386</u>	<u>18 467 811</u>	Sum investeringer		<u>7 174 386</u>	<u>18 467 811</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l					
7 724 145	1 182 510	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 548 501	43 079 789
<u>20 306 275</u>	<u>30 375 835</u>	Sum omløpsmidler		<u>189 019 995</u>	<u>200 646 692</u>
<u>42 487 096</u>	<u>44 348 941</u>	Sum eiendeler		<u>239 859 338</u>	<u>242 738 627</u>

Perneo Dokumentnøkkel: 2CE65-BZ088-7M55K-4UAU-T38TT-SVMGP



Balanse - mor/konsern

Husum Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
200 000	200 000	7	200 000	200 000
1 353 385	1 353 385	6	1 353 385	1 353 385
1 553 385	1 553 385		1 553 385	1 553 385
Opptjent egenkapital				
38 526 709	42 708 181	6	75 299 966	78 990 364
0	0	6	28 843 768	26 358 248
38 526 709	42 708 181		104 143 734	105 348 612
40 080 094	44 261 566		105 697 119	106 901 997
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	3	972 410	1 048 010
0	0		972 410	1 048 010
Annen langsiktig gjeld				
0	0	5	41 970 313	39 555 826
0	0		41 970 313	39 555 826
Kortsiktig gjeld				
0	0	5, 9	0	20 528 146
41 250	0		51 699 873	27 586 463
12 238	87 375	8	2 905 411	9 105 468
0	0		13 042 094	13 090 924
353 514	0	10	0	0
2 000 000	0		23 572 117	27 450 400
2 407 002	87 375		91 219 496	97 761 401
2 407 002	87 375		134 162 219	138 365 237
42 487 096	44 348 941		239 859 338	245 267 234

Styret i Husum Holding AS

Kristoffer Ringerud
styreleder

Andrea Husum
styremedlem



Noter til mor/konsern 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering og konsernregnskap

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet Husum Holding AS og de hel- og deleide datterselskapene.

Selskaper som inngår i konsernet er:

Husum Holding AS (mor)
Jernbanegt. 7 AS (100 %)
Toftesetervegen 78 (100 %)
Husumgruppen AS (65 %) har følgende datterselskaper:
Sport 1 Brumunddal AS (100 %)
Sport og Fritid AS (100 %)
Sport 1 Strandtorget AS (70 %)
Sport 1 Hamar AS (100 %)
Sport 1 CC Hamar AS (100 %)
Sport 1 Vinstra AS (100 %)
Lomseggen AS (100 %)
Sport 1 Raufoss AS (100 %)
Sporten Hafjell AS (100 %)
Sport 1 Beito AS (100 %)
Sport 1 Sjusjøen AS (100 %)
Sporten Outlet Tangen AS (100%)
Sport 1 Skeikampen AS (100 %)
Sport 1 Gausdal AS (100%)
Sport 1 Hadeland AS (100 %)
Sport 1 Nittedal AS (100 % datterselskap til Sport 1 Hadeland AS)
ISP Strandtorget AS (100 %)
Intersport Hamar AS (100%)
Husumgruppen Brands AS (100%)
Sport 1 Elverum AS (100%)
Intersport Elverum AS (100%)

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes identifiserbare eiendeler og gjeld på det tidspunkt aksjene ble anskaffet. Merverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun Husum Holding AS sin andel av goodwill registrert. Alle interne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste er eliminert.

Forutsetningen om fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningstidspunktet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.



Noter til mor/konsern 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet balanseført etter kostmetoden med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost, nedskrives investeringene til virkelig verdi når verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttede selskap

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Investeringer

Markedsbaserte omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi på balansedagen

Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Skatter

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger Konsernet har også en usikret pensjonsforpliktelse overfor en tidligere ansatt. Viser forøvrig til note 3.

Enkeltransaksjoner

Husumgruppen AS har i 2022 stiftet Intersport Elverum AS samt kjøpt alle aksjer i Sport 1 Elverum AS.

Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.



Noter til mor/konsern 2022

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til varehandel innen sportsbransjen.

Mor		Konsern		
2022	2021	Driftsinntekter fordeler seg slik:	2022	2021
0	0	Varesalg	342 490 242	352 521 510
0	0	Leieinntekter	0	0
0	0	Øvrige inntekter	14 260 353	11 064 329
0	0	Sum driftsinntekter	356 750 595	363 585 839

Driftsinntektene er fordelt geografisk på selskapene i Innlandet.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Mor		Konsern		
2022	2021	Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
0	0	Lønninger	63 640 657	64 782 649
0	0	Folketrygdavgift	9 568 921	8 638 270
0	0	Pensjonskostnader	1 778 778	1 246 610
0	0	Andre ytelser	1 706 836	1 247 211
0	0	Sum lønnskostnader	76 695 195	75 914 743
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	95	95

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 223 785	216 004
Annen godtgjørelse	122 349	0

Styrehonorar på kr 216 000 gjelder konsern, det er ikke utbetalt styrehonorar i morselskapet.

Daglig leder i Husum Holding AS mottar lønn i Husumgruppen AS.
Daglig leder har ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelle opphør av ansettelsesforhold/verv.
Daglig leder har heller ingen avtale om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende.
Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styremedlemmer.

OTP og pensjonsforpliktelse

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har en usikret pensjonsforpliktelse overfor en tidligere ansatt. Forpliktelsen er beregnet med en

Revisor

Honorar til revisor fordeler seg slik mellom lovpålagt revisjon og andre tjenester:

Mor		Konsern		
2022	2021	Revisors honorar fordelt på tjenester:	2022	2021
37 262	52 169	Lovpålagt revisjon	611 931	573 430
66 606	27 563	Teknisk bistand årsregnskap og likningspapirer	295 106	178 563
2 350	84 734	Annen revisjonsrelatert bistand	97 788	102 734
106 218	164 466	Sum	1 004 825	854 727



Noter til mor/konsern 2022

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 747 013	4 747 013
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 747 013	4 747 013
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	4 747 013	4 747 013
Tilbakeførte avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	4 747 013	4 747 013
Balansført verdi pr 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10-20%	

Hvert enkelt driftsmiddel vurderes særskilt og avskrives etter en lineær avskrivningsplan basert på antatt levetid.

Konsern	Tomter, bygg, fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	14 431 617	59 053 399
Årets tilgang	114 483	7 947 808
Årets avgang	0	285 715
Anskaffelseskost 31.12.	14 546 100	66 715 492
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	1 878 912	38 052 227
Tilbakeførte avskrivninger	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	2 019 581	43 918 038
Balansført verdi pr 31.12	12 526 519	22 797 455
Årets avskrivninger	140 669	5 823 392
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	1,5 %	10 % - 20 %

Konsern	Konseptutvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	190 841	18 647 530	92 323 387
Årets tilgang	0	1 900 884	9 963 175
Årets avgang	0	0	285 715
Anskaffelseskost 31.12	190 841	20 548 414	102 000 847
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	190 841	12 539 598	52 661 578
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	190 841	15 286 506	61 414 966
Balansført verdi pr 31.12	0	5 261 908	40 585 881
Årets avskrivninger	0	2 746 908	8 710 969
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avskrivningssats	20 %	20 %	

Goodwill oppstod ved kjøp av datterselskapene Lomseggen AS i 2018, Sport 1 Gausdal AS i 2019, Hadeland Sport AS i 2021 og Sport 1 Elverum AS i 2022.



Noter til mor/konsern 2022

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	200	200 000

Eierstruktur

Aksjonærer pr 31.12.	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Elisabeth Skogli Husum, daglig leder og styremedlem	1 000	100,00 %	100,00 %
	1 000	100 %	100 %

Note 8 Skatter

Mor		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
		Beregning av skattekostnad		
		Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt		
0	0	Varige driftsmidler	2 898 313	2 859 306
0	0	Varebeholdning	-8 360 682	-6 837 919
0	0	Fordringer	-138 567	-188 567
0	0	Gevinst- og tapskonto	446 893	558 617
0	0	Gjeld og avsetninger	-972 410	-1 048 010
0	0	Ligningsmessig underskudd til fremføring	-2 014 171	-1 512 850
0	0	Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	874 747	718 891
0	0	Beregningsgrunnlag utsatt skatt	-7 265 877	-5 450 532
0	0	Utsatt skatt/skattefordel, 22 %	-1 598 495	-1 199 119
		Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for		
		Regnskapsmessig resultat før skatt		
-169 234	13 920 997		7 888 813	48 738 265
224 862	-13 322 589	Permanente forskjeller	4 153 428	-9 603 920
		IB midlertidige forskjeller oppkjøp	0	0
0	0	Endring midlertidige forskjeller	1 164 179	2 455 398
55 628	598 408	Sum	13 206 420	41 589 743
0	-201 267	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-201 267
55 628	397 141	Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	13 206 420	41 388 476
		Betalbar skatt i balansen		
12 238	87 371	Betalbar skatt	2 905 412	9 105 463
12 238	87 371	Sum	2 905 412	9 105 463

2022	2021	Spesifikasjon av skattekostnad	2022	2021
12 238	87 371	Betalbar skatt	2 905 412	9 105 463
		Skatt oppkjøp før eiertid		0
		Skatt registrert mot EK	0	0
0	0	For lite avsatt skatt tidligere år	0	0
-1	44 278	Endring utsatt skatt	-345 895	-568 925
12 238	131 649	Skattekostnad	2 559 523	8 536 538

Pernico Dokumentnrøkket: 2CE65-8Z088-7MS5K4UAT-138TT-SVMGP



Noter til mor/konsern 2022

Note 9 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
7 174 386	1 182 510	14 548 501	43 079 789
0	0	0	-20 528 146
7 174 386	1 182 510	14 548 501	23 985 109
7 174 386	1 182 510	14 548 501	43 079 789
0	0	-2 408 040	-2 634 973
15 000 000	15 000 000	40 000 000	19 471 847
22 174 386	16 182 510	52 140 461	40 489 762

Note 10 Interne transaksjoner og mellomværende - eliminert i konsernregnskapet

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
6 395 482	11 363 252	53 568 266	53 568 266
0	0	0	0
0	0	39 401 673	48 298 877
0	0	8 673 137	7 383 472

Tjenester og varer er levert til ordinære betingelser i konsernet.
Alle mellomværende og transaksjoner er eliminert i konsernet.

Note 11 Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Balanseført verdi MOR	Andel resultat 2022	Andel EK 2022
Husum Holding AS	Lillehammer	65 %	10 694 108	4 213 359	50 394 816
Jernbanegt. 7 AS	Lillehammer	100 %	2 365 061	37 356	2 998 022
Tofteseterveien 78 AS	Lillehammer	100 %	35 570	-155 856	-844 747
Stortorget Lillehammer AS*	Lillehammer	46 %	7 780 000	-155 732	1 276 446
Skeiporten AS (tidl Skarpsno Skeikampen AS)**	Lillehammer	35 %	35 000	-74 725	-581 700
Iversengården AS	Lillehammer	40,00 %	40 000	-86 800	-8 392
Sum			20 949 739	3 777 602	53 234 445

* Stortorget Lillehammer AS eies med 29,7 % av Husum Holding AS og med 16 % av Jernbanegt. 7.

Kostpris for aksjene i Jernbanegt. 7 er på kr 3 049 400.

Resultatført underskudd på investering i tilknyttet selskap er på kr -803 981

**Aksjene i Skeiporten AS og Tofteseterveien 78 AS er i konsernregnskapet nedskrevet til kr 0.



Noter til mor/konsern 2022

Husumgruppen AS	kontor	Eierandel	Husumgruppen AS	2022	2022
Sport 1 Brumunddal AS	Ringsaker	100 %	500 000	887 449	4 057 626
Sport og Fritid Lillehammer AS	Lillehammer	100 %	1 471 849	-888 771	8 205 589
Sport 1 Strandtorget AS	Lillehammer	70 %	1 408 250	1 121 731	8 759 473
Sport 1 Hamar AS	Ringsaker	100 %	2 862 375	946 373	8 768 415
Sport 1 Hamar Stadion AS	Hamar	100 %	2 000 000	2 002 102	8 994 649
Sport 1 Vinstra AS	Nord-Fron	100 %	300 000	633 381	4 673 312
Lomseggen AS	Lom	100 %	9 000 000	240 774	2 892 959
Sport 1 Raufoss AS	Vestre Toten	100 %	0	-179 423	3 112 618
Sporten Hafjell AS	Øyer	100 %	7 000 000	1 940 924	4 136 974
Sport 1 Beito AS	Øystre Slidre	100 %	500 000	1 176 185	5 715 831
Sport 1 Sjusjøen AS	Ringsaker	100 %	410 000	3 431 675	4 702 140
Sport 1 Outet Tangen AS	Stange	100 %	100 000	-721 468	712 472
Sport 1 Gausdal AS	Gausdal	100 %	3 348 714	-524 832	2 225 918
Sport 1 Skeikampen AS	Gausdal	100 %	300 000	472 886	4 591 524
Sport 1 Hadeland AS	Gran	100 %	9 960 781	-571 643	2 995 123
Sport 1 Nittedal	Nittedal	100 %	0	999 613	4 805 764
Intersport Hamar AS	Hamar	100 %	300 000	-840 272	-10 831
Husumgruppen Brands AS	Lillehammer	100 %	30 000	37 003	69 380
ISP Strandtorget AS	Lillehammer	100 %	300 000	-961 980	899 061
Sport 1 Elverum AS	Elverum	100 %	4 350 000	-48 554	2 400 562
ISP Elverum AS	Elverum	100 %	100 000	250 133	344 563
Sum			44 241 969	9 403 286	83 053 122

Sport 1 Nittedal er eid av Sport 1 Hadeland, balanseført verdi av aksjene er kr 410 000.

Note 12 Investeringer

Mor		Investeringer	Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Markedsbaserte aksjer- og rentefond		
6 084 594	15 291 139	Anskaffelseskost	6 084 594	15 291 139
7 174 386	18 467 810	Balanseført verdi	7 174 386	18 467 810
-2 102 434	866 927	Årets verdiendring	-2 102 434	866 927

Pernico Dokumentnrøkket: 2CE65-BZ088-7MSK-4UAT-138TT-SVMGP



Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING Husum Holding AS Konsern		Konsern	
2022	2021			2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-169 234	13 897 630	Resultat før skattekostnad		7 888 815	48 923 240
-87 375	0	Periodens betalte skatt		-9 105 468	-6 436 957
0	0	Resultat på investering i tilknyttet selskap		803 981	40 660
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		641 150	0
-1 802 505	-1 749 986	Tap/gevinst salg aksjer		-1 802 505	-1 749 986
2 102 434	-866 927	Verdiendring finansielle omløpsmidler		2 102 434	-866 927
0	0	Avskrivninger		8 710 969	7 760 320
0	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager		-29 989 172	-31 350 282
0	0	Endring i kundefordringer		-532 534	3 186 475
-41 250	0	Endring i leverandørgjeld		24 113 410	357 389
5 346 070	-7 976 617	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 800 806	1 584 277
5 348 140	3 304 100	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-969 726	21 448 209
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-678 223	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og goodwukk		-9 963 175	-12 972 810
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
-7 800 000	-90 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-7 800 000	-90 000
-1 530 000	-611 385	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-1 530 000	-611 385
12 523 495	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		12 523 495	0
3 193 495	-701 385	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 447 903	-13 674 195
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	Inn-/utbetaling langsiktig gjeld		2 414 487	22 994 192
0	0	Endring kortsiktig kassekreditt		-20 528 146	-14 500 836
0	0	Kapitalforhøyelse		0	0
-2 000 000	-3 200 000	Utbetalt utbytte		-2 000 000	-3 200 000
-2 000 000	-3 200 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 113 659	5 293 356
6 541 635	-597 285	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-28 531 288	13 067 370
1 182 510	1 779 795	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01 01		43 079 789	30 012 419
7 724 145	1 182 510	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31 12		14 548 501	43 079 789



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torleiv Kristoffer Ringerud

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2077764

IP: 46.230.xxx.xxx

2023-08-30 13:29:57 UTC



Andrea Skogli Husum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1712076

IP: 87.248.xxx.xxx

2023-08-30 13:36:45 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 2CE65-BZ088-7M55K-4UAT-T38TT-SVMGP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
